
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
PÁSKY

NEJUNIVERZÁLNĚJŠÍ
OPRAVNÁ PÁSKA

• Odolná UV záření.
• Permanentně vodotěsná a vzduchotěsná.
• Aplikace pod vodou.
• Odolná palivům, olejům, kyselinám,

rozpouštědlům a solím.
• Až do 300% flexibilní.
• Tlaková odolnost 8 bar.
• Izoluje do 8000 voltů.
• Teplotní stálost -65°C  až 260°C.

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou firma poskytuje, se
týká  pouze  standardních  prodejních  podmínek
tohoto  výrobku.  V  žádném  případě  nenese
odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v
důsledku  nesprávného  použití  nebo  prodeje
výrobku jinému odběrateli.

SEALTAPESTA
VŠEOBECNÉ INFORMACE
SEALTAPE je nejuniverzálnější opravná páska pro
mimořádné situace a užitečné opravy. Dvoj až troj
násobným natažením a polovičním překrytím vytvoří
homogenní a trvale silnou vrstvu během několika málo
sekund. Tato pevná homogenní
vrstva si udržuje po poměrně dlouhou dobu velmi
stálou a adekvátní vodotěsnost a vzduchotěsnost.

Pásku lze aplikovat i na znečištěných či mokrých
površích. Po aplikaci zůstává materiál pružný, netvrdne
ani nikterak nekřehne.
SEALTAPE je odolná slunečnímu záření.
SEALTAPE lze snadno odstranit a nezanechává žádné
zbytky.

TECHNICKÁ DATA
Barva: tranperentní (různá rozlišení).
Teplotní stálost: -65°C až 260°C.
Bod křehnutí: - 65 ° C (ASTM D-2137).
Bod vzplanutí: 260 ° C.
Tvrdost: 50 Shore A.
Relativní hustota: 1,15.

Pevnost v tahu: 700psi (ASTM D-412).
Prodloužení při přetržení: 300% (ASTM D-412).
Pevnost v tlaku: 10 bar (max.).
Bezpečnostní opatření: viz bezpečnostní list.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.
 

POUŽITÍ
• SEALTAPE šetří čas a peníze, tím, že umožní

opravit téměř cokoliv a kdekoliv a za jakýchkoliv
podmínek. SEALTAPE lze použít na elektrické
vodiče, chrání rukojeti nářadí, konektory i kování.
Chrání kabely proti prokluzování. Je bezpečná v
použití a slouží jako barevné značení. Ideální
použití pro lodě, auta, kamiony, karavany, letecký
průmysl, zemědělský průmysl, instalatérství a
záchranné složky.

• Odtočte a odřízněte potřebný kus SEALTAPE.
Odstraňte plastovou folii z pásky. Obtočte
SEALTAPE kolem opravovaného materiálu. Při
obtáčení pásku natahujte na min. dvojnásobnou
délku a překrývejte s 50%. Stiskněte pro lepší
lepivou přilnavost. Pro vysokotlaké úniky
natahujte pásku na maximum (300%).
 

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T556101 Seal Tape černá 3,05m x 25,4

mm
PÁSKY

T556301 Seal Tape modrá 3,05m x 25,4
mm

PÁSKY

T556601 Seal Tape čirá 3,05m x 25,4
mm

PÁSKY

T556701 Seal Tape červená 3,05m x 25,4
mm

PÁSKY


